
Szanowni Pa ństwo, 
Uprzejmie informujemy, że Pa ństwa Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przesłane w 
dniu 2014-04-17 o godzinie 10:02 zostało opublikowa ne w Biuletynie Zamówie ń 
Publicznych w dniu 2014-04-17 o godzinie 10:02 (num er ogłoszenia 132008-2014). 
Tre ść zamieszczonego ogłoszenia w zał ączeniu. 
 
Ta wiadomo ść została wygenerowana automatycznie. Prosimy na ni ą nie 
odpowiada ć.Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji o głosze ń prosimy 
kierowa ć na biuletynzp@uzp.gov.pl  
 
Urz ąd Zamówie ń Publicznych. 

 
132008-2014.html 

Numer ogłoszenia: 132008 - 2014; data zamieszczenia: 17.04.2014 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 131918 - 2014 data 17.04.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 
pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 
• W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał rozbiórki budynków 
wielokondygnacyjnych na łączną wartość co najmniej 135.000,00 zł brutto. 

• W ogłoszeniu powinno być: 1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie, przed 
upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące 
złotych). 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) w 
pieniądzu 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach 
bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b, ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 
42, poz. 275). 

 


